
ZARZĄDZENIE NR 126/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zasady rozliczania kosztów przejazdów środkami transportu do lokali wyborczych 
w związku z realizacją zadania: organizacja wyborów do Sejmu i Senatu 

w dniu 15 października 2023 r. 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące zasady rozliczania kosztów przejazdów środkami transportu 
do lokali wyborczych w związku z realizacją zadania: organizacja wyborów do Sejmu i Senatu 
w dniu 15 października 2023 r. : 

2. Przejazdy środkami transportu w związku z realizacją zadania, o którym mowa 
w § 1 ust. 1 Zarządzenia, zgodnie z poniższymi zasadami: 

1) samochody służbowe – koszt ustalony na podstawie iloczynu: 

a) - przebiegu (km) wynikającego z karty drogowej pojazdu (cel jazdy: Wybory), 

b) - średniej miesięcznej normy spalania (l/100 km) wynikającej z karty drogowej pojazdu, 

c) - średniej ceny (zł/l) paliwa z faktury zakupu, 

2) samochody prywatne – koszt ustalony na podstawie delegacji służbowej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11874F34-FCA9-42D7-BD67-CBDD6458EB48. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


